
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 521 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie udzielenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych
1)

 (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), art. 129 § 1 i art. 130 

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1979 r. – Kodeks pracy
1)

 (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 

z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 1 lit. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od 

pracy (Dz. U. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się wszystkim pracownikom Urzędu Gminy Krościenko Wyżne dnia 

wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2010 r. w zamian za święto w dniu 25 grudnia 2010 r. – 

pierwszy dzień Bożego Narodzenia przypadający w sobotę.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


